HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN LÂM THỜI

PHƯỜNG HÒA CƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND Hòa Cường, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực Hội đồng nhân dân

phường Hòa Cường trong 6 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân,

Thường trực Hội đồng nhân dân phường Hòa Cường thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ trong 6 tháng cuối năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

 Tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hàng tháng (nếu ngày 10 trùng vào

ngày nghỉ, ngày lễ, tết hoặc ngày diễn ra kỳ họp HĐND phường thì ngày tiếp

công dân sẽ được bố trí vào ngày làm việc liền kề tiếp theo). Trường hợp

Thường trực HĐND phường có lịch đột xuất Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân sẽ thông báo thay đổi lịch tiếp dân.

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân tầng 2, Trụ sở HĐND - UBND phường Hòa Cường,

địa chỉ: Số 388 Núi Thành, thành phố Đà Nẵng.

3. Tổ chức thực hiện

a) Đề nghị UBND phường tạo điều kiện thuận lợi để Thường trực HĐND

phường thực hiện việc tiếp công dân định kỳ trong 6 tháng cuối năm 2025 và

Thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND phường đến các

chi bộ và các Tổ dân phố để công dân được biết và liên hệ công tác.

b)  Văn phòng HĐND - UBND phường

- Chịu trách nhiệm phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu, chuẩn bị

các điều kiện đảm bảo để Thường trực HĐND phường tiếp công dân theo lịch

đã thông báo.

- Theo dõi tổng hợp và ghi chép đầy đủ nội dung buổi tiếp công dân.

2

Thường trực HĐND phường thông báo đến để các cơ quan, đơn vị và

công dân được biết để tiện theo dõi và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND thành phố;

- Đảng ủy phường;

- UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng dân phố;

- Lưu: VT, TH.Khoa

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T08:30:19+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thị Thanh Thủy<thuyttt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:53:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hdndphuonghoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:53:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hdndphuonghoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:53:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hdndphuonghoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:54:03+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hdndphuonghoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!